
COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Ambulatoriali

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2023

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo  Punt.

ALLERGOLOGIA 1 BARRESI LORENZO 03/04/1990 29/10/1999 10.995

2 CELI GIORGIO 17/10/2013 17/12/2018 9.204

3 PARRINELLO GIUSEPPE 20/09/2012 21/12/2021 9

4 GENTILE CAMILLA ROSA 27/02/2015 12/01/2022 8

CARDIOLOGIA 1 PASSAMONTI ENRICO 14/10/1988 25/05/1992 8

2 MARFELLA SILVIA LUCIA 11/04/2000 27/10/2004 8

3 LONGHI SUSY 13/10/2006 02/04/2012 8

CHIRURGIA GENERALE 1 CRUCCU ANTONIO 20/07/2006 01/08/2012 9

2 CUCCI MARCELLO 11/11/1991 20/11/1996 8

3 PETA GIUSEPPINA 25/07/1994 28/11/2001 8

4 BARDASCINO LUIGI 05/10/1994 04/04/2002 8

CHIRURGIA VASCOLARE 1 BARATTO FRANCESCA 16/07/2004 10/11/2009 8

2 SAURO LUIGI 22/07/2011 05/07/2017 8

DERMATOLOGIA 1 SANNA FEDERICA 22/10/2003 05/11/2007 8.051

2 ARANCIO LUISA MARIA
HALINA

21/10/2002 07/11/2007 7

DIABETOLOGIA 1 MASSARI GIULIA 30/03/2016 17/11/2020 15.312

2 PASTORE IDA 25/10/2011 14/07/2017 15.27

3 BOLLA ANDREA MARIO 28/09/2009 22/05/2015 9

4 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

5 DALMIGLIO CRISTINA 10/10/2016 12/01/2022 9

6 MALASPINA ALESSANDRA 18/03/2008 30/06/2014 8.408

7 BOSI MAURA 19/03/1987 01/01/1991 8

8 CIMINO ELENA 20/10/2010 14/07/2016 8

9 CERADINI GIULIA 15/10/2009 16/06/2015 7.081

EMATOLOGIA 1 PAGLIARO LUCA 05/02/2015 29/10/2019 9

ENDOCRINOLOGIA 1 DI BARI FLAVIA 21/10/2010 06/07/2016 9.513

2 BOLLA ANDREA MARIO 28/09/2009 22/05/2015 9

3 PASTORE IDA 25/10/2011 14/07/2017 9

4 INDIRLI RITA 15/07/2015 09/11/2020 9

5 MASSARI GIULIA 30/03/2016 17/11/2020 9
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ENDOCRINOLOGIA 6 DALMIGLIO CRISTINA 10/10/2016 12/01/2022 9

7 CERADINI GIULIA 15/10/2009 16/06/2015 7.036

FISIOCHINESITERAPIA 1 AVVANTAGGIATO
CHRISTIAN

31/03/2016 20/10/2020 10.47

2 MEMELLI LUIGI 19/03/1992 29/10/1996 8

3 FERRARI SABRINA 19/12/2002 30/10/2007 8

GENETICA MEDICA 1 GATTI MARTA 20/03/2015 08/11/2019 9

GERIATRIA 1 DEL DUCA SARA 12/10/2011 14/06/2017 15.524

MEDICINA DEL LAVORO 1 COLOMBI RAFFAELLA 27/03/2003 24/10/2007 8

2 MANCO RAFFAELLA 19/04/2014 28/10/2019 8

MEDICINA DELLO SPORT 1 SPERANZA GIAMPIERO 29/10/2007 20/03/2012 9.026

2 NEVIANI CATERINA 20/07/2011 19/12/2017 8

MEDICINA LEGALE 1 PENTIVOLPE SALVATORE 21/07/2000 28/10/2004 16.652

2 MILANI LORENZA 16/12/2005 28/10/2009 12.624

3 AMI ALESSIA 19/03/1996 17/12/2001 10.775

NEFROLOGIA 1 DALL'OLIO GIAN LUCA 15/03/2017 10/01/2022 6

NEUROLOGIA 1 BOTTINI JULIA 20/05/2009 20/05/2015 9.231

2 VINCIGUERRA LUISA 19/07/2010 12/07/2016 9

3 GRECO DOMENICO
ANTONIO

28/09/1982 28/10/1987 8.68

4 FORGIONE ANTONIO 29/02/1996 23/10/2001 5.312

OCULISTICA 1 MADAU PAOLA 19/07/2006 01/08/2011 35.447

2 VINCENZI NICOLA 13/07/1988 30/06/1992 24.317

3 ANGORA CARMINE 25/10/2005 18/07/2011 9

4 LAMONICA LUCA 27/03/2013 12/11/2019 8.432

ODONTOIATRIA 1 FANTASIA EMANUELE 26/07/2016 29/12/2016 16.536

2 MORCALDI GIOVANNI 30/03/2017 05/07/2017 9.198

3 LANDINO DONATELLA 30/10/2008 21/04/2009 9

4 BATTAGLIESE ESTER 30/03/1999 24/01/2000 8

5 STRANGIO FIORENZA
ZELIA

26/06/2014 11/11/2014 8

6 CAVALIERI
PIERFRANCESCO

21/07/2015 21/07/2015 8

7 PELLEGRINO FRANCESCA 21/07/2015 01/01/2016 6
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OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 GASTALDI MARIO 09/11/1990 14/07/1994 9.855

2 VELTRI FILOMENA 13/07/1983 03/11/1990 5

3 VITO IDA 30/10/2003 03/11/2008 5

4 PETTENUZZO ROBERTO 15/03/2005 06/08/2012 3.303

OTORINOLARINGOIATRIA 1 ROSSINI MANUELA 20/10/1999 13/11/2003 10.088

2 CORONELLA VALENTINA 22/07/2014 31/10/2019 10.083

3 MENSI MARIA CHIARA 20/10/1999 12/11/2003 9.404

4 DONATI GIULIA 03/10/2016 11/01/2022 9

5 BRUGALI MARCO 22/03/2017 10/01/2022 8

6 PUMA GIUSEPPE 17/07/2015 14/01/2022 8

7 BOVARINI MICHELE 29/09/1986 24/07/1990 6

PNEUMOLOGIA 1 MARCATILI PAOLO 03/11/1993 29/10/1998 9.792

PSICHIATRIA 1 CIANO MADDALENA 18/12/2006 07/07/2014 8

RADIOLOGIA 1 WADEU NGAFFI VIVIANE 25/10/2011 24/07/2018 5

REUMATOLOGIA 1 LAZZARONI MARIA
GRAZIA

12/10/2012 18/07/2018 9

2 CORNALBA MARTINA 29/07/2015 02/11/2020 9

3 FREDI MICAELA 20/07/2009 20/05/2015 8

4 NALLI CECILIA 20/07/2009 20/05/2015 8

5 DAL FORNO ILARIA 12/10/2009 27/08/2015 8

6 REGGIA ROSSELLA 20/10/2010 16/06/2016 8

7 GIBERTINI PATRIZIA 25/10/1991 09/11/1995 6.36

UROLOGIA 1 AMIGONI NELIA 24/07/2014 08/11/2021 8

2 FRIGO MARTA 19/10/1999 11/10/2004 6
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ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 MERLINI VALERIA
BERENICE

26/10/2015 28/10/2021 17.585

2 AGOSTINI LAURA 11/11/2008 15/02/2014 9

3 DEMARCO GRAZIA 13/07/2011 16/07/2017 9

4 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

5 TIRALONGO NELLA 17/11/2014 21/12/2019 8

6 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

7 AZZARA' AMABILE 18/10/2013 20/03/2020 8

8 SENTIMENTALE GIUSI 03/04/2013 09/01/2022 7.237

9 FARDANI CLAUDIA 04/07/2006 19/12/2011 7

10 CORALLO SARA 12/07/2011 29/11/2018 7

11 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

12 MOCCIA SARA ANGELA 12/12/2014 11/12/2021 6

13 CAMPISI ROSARIA 15/07/2004 05/05/2011 5

14 VUONO AMALIA 19/02/2005 25/02/2012 5

15 PEDRONI BENEDETTA 04/12/2006 10/12/2016 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 AGOSTINI LAURA 11/11/2008 15/02/2014 9

2 MARTEDDU VALENTINA 12/12/2008 25/02/2017 9

3 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

4 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

5 TIRALONGO NELLA 17/11/2014 21/12/2019 8

6 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

7 AZZARA' AMABILE 18/10/2013 20/03/2020 8

8 MERLINI VALERIA
BERENICE

26/10/2015 28/10/2021 8

9 FARDANI CLAUDIA 04/07/2006 19/12/2011 7

10 CORALLO SARA 12/07/2011 29/11/2018 7

11 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

12 SENTIMENTALE GIUSI 03/04/2013 09/01/2022 7

13 PARI ELISA 16/07/2008 28/04/2016 6

14 SACCHI MARCO 02/07/2001 12/11/2007 5

Pagina 1 di 2



COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2023

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

15 CAMPISI ROSARIA 15/07/2004 05/05/2011 5

16 VUONO AMALIA 19/02/2005 25/02/2012 5

17 PEDRONI BENEDETTA 04/12/2006 10/12/2016 5

GRADUATORIA BIOLOGI 1 GALASSO GIOVANNI 16/07/2014 08/11/2021 8
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VETERINARI - IGIENE DEGLI
ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI
ZOOTECNICHE

1 SURACI ANTONELLA RITA 24/05/2010 16/07/2014 6.168

2 IMBALZANO VALENTINA 13/11/2007 17/02/2011 6
VETERINARI - IGIENE DELLA
PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE,
COMMERCIALIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI
ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE E LORO
DERIVATI

1 RISPO CHRISTIAN 19/09/2008 19/07/2011 7.755

2 SURACI ANTONELLA RITA 24/05/2010 16/07/2014 6

3 LALLA CHIARA 13/07/2017 16/07/2021 6

4 IMBALZANO VALENTINA 13/11/2007 10/10/2014 5

VETERINARI - SANITA' ANIMALE 1 CASTALDO DANIELE 31/03/2011 25/10/2015 16.424

2 LEONI MATTIA 09/06/2006 17/07/2009 9

3 DE NARDO ILARIA 26/07/2010 13/10/2016 7.377

4 MARINO FRANCESCO 25/07/2013 20/10/2017 7.301

5 BAIOCCHI GIORGIA 17/07/2018 21/07/2021 7
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